

آیفون ۱۳ احتمالاً با قابلیت نمایشگر همیشه روشن از راه می‌رسد - دیجیاتو

محمد قریشی | دوشنبه، ۲۷ بهمن ۱۳۹۹

اپل در ماه‌های پایانی ۲۰۲۱ از نسل جدید آیفون‌ها رونمایی می‌کند، با این حال از چندین هفته پیش شاهد انتشار گزارش‌ها درباره آن‌ها هستیم. حالا طبق جدیدترین اطلاعات، آیفون ۱۳ احتمالاً از ویژگی نمایشگر همیشه روشن بهره می‌برد تا کاربران بدون نیاز به روشن کردن صفحه نمایش، به داده‌های مهم مانند نوتیفیکیشن‌ها دسترسی پیدا کنند.

اپل با معرفی نسل جدید گوشی‌های آیفون، آن‌ها را به قابلیت‌های جدیدی مجهز می‌کند و انتظار می‌رود در نسل بعدی با پیشرفت‌های زیادی در نمایشگر مواجه شویم. یکی از این بهبودها مربوط به افزایش رفرش ریت می‌شود و دیگری ظاهراً اضافه شدن قابلیت نمایشگر همیشه روشن خواهد بود، ویژگی که در [اپل واچ سری ۶](#) وجود دارد.

طبق جدیدترین اطلاعاتی که از سوی یک منبع موثق حوزه فناوری به نام «مکس وینباخ» [منتشر شده](#)، آیفون ۱۳ با قابلیت نمایشگر همیشه روشن از راه می‌رسد و کاربران در لاک اسکرین بدون نیاز به روشن شدن کامل صفحه نمایش، به اطلاعات مهم و ضروری دسترسی پیدا می‌کنند، البته ظاهراً نمی‌توان چندان آن را شخصی‌سازی کرد.



در نمایشگر همیشه روشن نسل بعدی آیفون، ساعت و همچنین آیکون باتری به نمایش گذاشته می‌شود. نوتیفیکیشن‌ها با استفاده از یک نوار و آیکون‌ها در لاک اسکرین ظاهر می‌شوند، با این حال کل نمایشگر روشن نخواهد شد و یک وضعیت موقت خواهد بود.

وینباخ سابقه مناسبی در اعلام قابلیت‌های محصولات جدید دارد، البته قابلیت پروموشن مورد انتظارش در آیفون ۱۲ مورد استفاده قرار نگرفت. حالا ظاهراً آیفون ۱۳ با رفرش ریت ۱۲۰ هرتز و فناوری LTPO [از راه می‌رسد](#). استفاده از فناوری LTPO در کنار امکان بهره‌مندی از فناوری پروموشن، قابلیت نمایشگر همیشه روشن را هم به آیفون‌ها می‌آورد.

طبق اطلاعات جدید، آیفون ۱۳ به آرایه آهنربا قوی‌تری برای مگ‌سیف مجهز می‌شود و هنگامی که دوربین ماه و ستاره‌ها را تشخیص دهد، دوربین بطور خودکار به حالت عکاسی نجومی سویچ می‌کند. علاوه بر این، عملکرد دوربین اولترا واید نسل بعدی گوشی‌های اپل هم بهبود پیدا می‌کند که البته در گذشته تحلیلگر معروف محصولات اپل، «[مینگ‌چی کو](#)» به چنین موضوعی [اشاره کرده بود](#). حالت پرتره برای فیلم‌برداری یکی دیگر از ویژگی‌های دوربین خواهد بود.



به اعتقاد این منبع حوزه فناوری، نسل بعدی آیفون‌ها تغییرات طراحی کمی را تجربه خواهند کرد، با این حال پنل پشتی مات این محصولات بهبود پیدا می‌کند و کاربران راحت‌تر می‌توانند از آن‌ها استفاده کنند.

وینباخ همچنین به معرفی ایرتگ در ماه مارس یا آوریل اشاره کرده که تفاوتی با [اطلاعات گذشته](#) ندارد. در نهایت به نظر می‌رسد اپل واچ سری ۷ فاقد قابلیت اندازه‌گیری قند خون خواهد بود، قابلیت‌هایی که گزارش‌های گذشته از افزودن آن به نسل آینده ساعت هوشمند کوپرتینویی‌ها [خبر داده](#) بودند.

[دیجیاتو](#)